1

平成２８年

６月２８日(火)

第９４１１号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○土壌汚染対策法による区域指定（環境保全課） ２

公 告

○土地改良区役員の就任の届出（農村整備課） ２

平成２８年６月２８日（火） 群 馬 県 報 第９４１１号

2

平成２８年６月２８日（火） 群 馬 県 報 第９４１１号

告 示■

◎群馬県告示第２０３号

土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第１項の規定により、特定有害物質によって汚染されてい

る区域を次のとおり指定する。

平成２８年６月２８日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 指定する区域 吾妻郡東吾妻町大字川戸字宮下１０９９番１の一部、１１１５番２の一部、１１２１番１の一

部

２ 指定に係る特定有害物質の種類 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号）第３１条第１項の

基準に適合していない特定有害物質の名称 ふっ素及びその化合物

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１６項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任の届

出があったので、同条第１７項の規定により公告する。

平成２８年６月２８日

群馬県知事 大 澤 正 明

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

牛田川除 理 事 新 任 小平利彦 藤岡市藤岡１５４５番地３６

同 同 秋山隆志 同 本郷２２５７番地２

同 同 秋山悟 同 同 ２２６２番地

同 同 関口啓一 同 同 ２３４０番地

同 同 北野千晴 同 川除７番地

同 同 北野仁一 同 同 １３７番地２

同 同 北野正 同 同 １４０番地

同 同 北野徹生 同 同 １８３番地

同 同 柴﨑久夫 同 同 １８５番地

同 同 柴﨑裕 同 同 １９０番地２

同 同 柴崎一 同 同 １９５番地

同 同 北野謙二 同 同 ２０２番地

同 同 中尾弘 同 牛田２０４番地２

同 同 品川久 同 同 ３２２番地２

3

同 同 小島貞夫 同 同 ３２７番地

同 同 品川和英 同 同 ３３６番地

同 同 中尾浩明 同 同 ３４５番地１

同 同 有我誠 同 同 ３６４番地１

同 同 臼田一穂 同 同 甲３６５番地

同 同 有我彰 同 同 ３９３番地２

同 同 堀米正宏 同 同 ３９５番地

同 同 有我秀明 同 同 ４０２番地

同 同 有我亘弘 同 同 ４０７番地

同 同 品川肇 同 同 ４１７番地

同 同 横山義明 同 同 ５６１番地

同 同 倉林隆 同 神田１０１８番地２

監 事 同 柴﨑浩一 同 川除２０８番地

同 同 萩原渉 同 牛田６８番地

同 同 倉林則和 同 同 ４０３番地

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

平成２８年６月２８日（火） 群 馬 県 報 第９４１１号